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NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
1 UGEL ASCOPE EBR Inicial 30673 18897110 AGUILAR GONZALEZ,GRACIELA Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 2 10 15.6 52.6 0 52.6 NO APTA ACREDITAR CAPACITACION DE
AYDEE ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
CIA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
TORRES ESCOBAL,MARIA
2 UGEL ASCOPE EBR Inicial 30539 18896996 L NI NI NI Sl Sl NI 25 1 4.75 7.6 3835 0 0 38.35 NO APTA ACREDITAR CAPACITACION DE
ASUNCION ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
INFANCIA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
3 UGEL ASCOPE EBR Inicial 30769 18861593 | MEDINA LEIVA, VIKY ARASELI Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 1 26 0 0 26 NO APTA ACREDITAR CAPACITACION DE
ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
INFANCIA
NO CUENTACON LOS REQUISITO DE
GAMARRA PAREDES,EDA
4 UGEL ASCOPE EBR Inicial 31295 18900735 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 25 0 0 25 NO APTA ACREDITAR CAPACITACION DE
ELIZABETH ATENCION Y CUIDADO ALA PRIMERA
INFANCIA
NO CUENTA CON LOS REQUISITO DE
DIAZ HUAMAN DE CHACON
5 UGEL ASCOPE EBR Inicial 31298 | 43571909 Sl Sl Sl Sl Sl NO 25 25 0 0 25 NO APTA ACREDITAR CAPACITACION DE
JACKELIN JOHANA ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
CIA
NO CUENTA CON LOS REQUISITO DE
6 UGEL ASCOPE EBR Inicial 31301 42431801 CAVERO CHUQUIVIGUEL DE Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 25 0 0 25 NO APTA ACREDITARCAPACITACIONDE
SANCHEZ, JESSICA PAOLY ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
CIA
7 UGEL ASCOPE EBR Inicial 30829 45279861 |DIAZ VIGO,LUISA ANAKARINA Sl NI Sl Sl NO Sl 5 5 0 0 5 NO APTA NO CUMPLE CON ESTUDIOS
ACREDITADOS
8 UGEL ASCOPE EBR Inicial 32015 75600777 DEL ROSARIO TALLEDO JULISSA Sl Sl Sl Sl Sl Sl NO APTA NO CUENTA CON EL REQUISITO
JOHAMI MINIMO DE FORMACION ACADEMICA
GALARRETA MONZON, JUDITH NO PRESENTA CONSTANCIA DE
9 UGEL ASCOPE EBR Inicial 30720 73436092 ELIZABETH Sl Sl Sl Sl Sl Sl NO APTA ESTUDIOS
NO CUENTA CON ESTUDIOS
10 |UGELASCOPE EBR Inicial 31292 CORO ARBILDO,GEIDY MIRIAN NO | NO | NO | NO | NO | NO NO APTA ACREDITADOS NI DOCUMENTOS DE
IDENTIDAD
NO ACREDITA REQUISITOS DEL
11 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 21971 |[41389875 |HURTADO LOPEZ KESIA Sl N N N N N NO APTA NUMERAL5.7.2.1, INCISOS AY B DE LA
RVM N2 005-2024-MINEDU.
TITULO PRIMARIA 23/12/2014 ART.
5.7.2.1 - b) Haber culminado como
minimo el sexto (V1) ciclo de estudios
pedagdgicos o el sexto ciclo de estudios
universitarios en educacién en
12 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31222 42294606 |ALVA LEON YESSICA LIZETH Sl Sl Sl Sl Sl NO 25 25 0 0 25 NO APTA cualquier especialidad distinta a
Educacion Inicial y adicionalmente
acreditar una capacitaciéon minima de
cincuenta (50) horas relacionadas a la
atencion y cuidado en la primera
infancia.
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ANEXO 04 RVM 005-2024-MINEDU BONIFICACI
ONES
ANEXOS OBLIGATORIOS m,

CONTINUA

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL

SITUACION
APTO
NO APTO
OBSERVADO

N° | DRE / UGEL APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES

N° DE EXPEDIENTE
cPUNTAJE FINAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
(25 PTOS)-
TITULO PROFESIONAL TECNICO
PUNTOS)
PUNTOS)

NIVEL O MODALIDAD A LA QUE
POSTULA
ACREDITADOS COMO
REQUISITOS - SEPTIMO CICLO,
(05 PTOS) -OCTAVO CICLO, (10
DE SEIS (6) CICLOS
PUNTAJE TOTAL

ACADEMICOS Y PUEDE SER DE
PTOS POR CADA MES

_.
(-3
~
--]
©w
DJ notificacion electronica
ESTUDIOS SUPERIORES
PTOS) -NOVENO CICLO (15
PTOS) -DECIMO CICLO -GRADO
BACHILLER (20 PTOS) -TITULO
DE PROFESOR O LICENCIADO
- EL TITULO PROFESIONAL
TCNICO, TIENE QUE HABER
EXPEDIDO POR UN INSTITUTO
SUPERIOR TECNOLOGICO,
EQUIVALENTE A UNA CARRERA
CUIALQUIER CARRERA
CAPACITACIONES (01 PTOS
POR CADA UNA)(MAX 05)
EXPERIENCIA EN EL CARGO
AUXILIAR DE EDUCACION (0.25
TRABAJADO)(MAXIMO 20
EXPERIENCIA EN CARGO
AUXILIAR DE EDUCACION EN EL
NIVEL Y MODALIDAD AL QUE
POSTULA (0.60 POR CADA MES
TRABAJADO) (MAXIMO 45
15% DISCAPCITAD
10% LICENCIADOS FF.AA.

13 |uGeLAscoPE | EBRinicial | 31211 | 42094793 |ACEVEDO CUADRADO NoApTA  |NO CUENTA CONEL REQUISITO
ESPERANZA MAGALLY MINIMO DE FORMACION ACADEMICA

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES

14 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 30678 | 44694797 |LEON TELLO IVONNE DAFNE NI NI NI Sl Sl NO 25 0 2.5 6 335 0 0 335 NO APTO

SUPERI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESPECIFICOS DE ACUERDO AL ITERAL
b), DELNUMERAL 5.7.2.1 DE LARVM N°
005-2024 MINEDU

15 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31271 | 47130472 |SANCHEZ MICHA VILMA ADELI Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 5 30 0 0 30 NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE

AVILA TAMARIZ DE :

16 |UGELASCOPE | EBRnicial | 28335 | 18900957 si| st st si| st s 10 0 675 108 27255 | o0 0 |2755| Noapro [|ACREDITAR CAPACITACION DE
AGAMA, DOLIBETH DEL ROCIO ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA

INFANCIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LINARE:

17 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31269 | 41389017 INARES RAMOS SARA N N N N N N 25 25 0 0 25 NO APTO ESPECIFICOS DE ACUERDO AL ITERAL
ELIZABETH b), DELNUMERAL 5.7.2.1 DE LARVM N°

005-2024 MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31279 | 42257561 ROMERO FAIARDO CYNTHIA NI NI Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 0 25 NO APTO ESPECIFICOS DE ACUERDO AL ITERAL
SARITA b), DELNUMERAL 5.7.2.1 DE LARVM N°

005-2024 MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESPECIFICOS DE ACUERDO AL LITERAL
b), DELNUMERAL 5.7.2.1 DE LARVM N°
005-2024 MINEDU

19 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31326 18891387 |LEON BELTRAN ROSA MARILU Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 25 0 0 25 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 31314 | 76552354 ALFARO CHUQUIPOMA JESUS Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 25 0 0 25 NO APTO ESPECIFICOS DE ACUERDO AL LITERAL
GUADALUPE b), DEL NUMERAL 5.7.2.1 DE LARVM N°

005-2024 MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

PAREDES HOLGUIN NADIR
21 |uGELAscoPE | EBRInicial | 31315 | 45226865 SHOLGU ss|lsi]si]si]|st] s 25 25 0 0 25 NoApTQ |ESPECIFICOS DE ACUERDO AL LITERAL
LIZBET b), DEL NUMERAL 5.7.2.1 DE LA RVM N°

005-20

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
22 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 30496 | 45247929 CHUNGA DE LA CRUZ LILY DEL N N N N N N 25 0 25 0 0 25 NO APTO VALIDOS EMITIDOS POR
MILAGROS MINEDU/DRE/UGEL Y/O

UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES

SUPE

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES
SUPERIORES PEDAGQGICAS

23 |UGEL ASCOPE EBR Inicial 21955 71891004 |CERQUIN CHINGAY RACHEL Sl Sl Sl Sl Sl Sl 25 25 0 0 25 NO APTO
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ESTUDIOS SUPERIORES

ACREDITADOS COMO
REQUISITOS - SEPTIMO CICLO,
(05 PTOS) -OCTAVO CICLO, (10

PTOS) -NOVENO CICLO (15

PTOS) -DECIMO CICLO -GRADO

BACHILLER (20 PTOS) -TITULO
DE PROFESOR O LICENCIADO
(25 PTOS)-

TITULO PROFESIONAL TECNICO
- ELTITULO PROFESIONAL
TCNICO, TIENE QUE HABER

EXPEDIDO POR UN INSTITUTO

SUPERIOR TECNOLOGICO,
EQUIVALENTE A UNA CARRERA

DE SEIS (6) CICLOS
ACADEMICOS Y PUEDE SER DE

CUJAILQUIER CARRERA

CAPACITACIONES (01 PTOS
POR CADA UNA)(MAX 05)

EXPERIENCIA EN EL CARGO
AUXILIAR DE EDUCACION (0.25

PTOS POR CADA MES
TRABAJADO)(MAXIMO 20
PUNTOS)
EXPERIENCIA EN CARGO
AUXILIAR DE EDUCACION EN EL
NIVEL Y MODALIDAD AL QUE
POSTULA (0.60 POR CADA MES

TRABAJADO) (MAXIMO 45

PUNTOS)

PUNTAJE TOTAL

15% DISCAPCITAD
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10% LICENCIADOS FF.AA.

CPUNTAJE FINAL

SITUACION
APTO
NO APTO
OBSERVADO

OBSERVACIONES

24

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

31344

18890798

DIAZ PANDURO YSABEL SEMIRA

N

N N N N

25

25

25

NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES
SUPFRIORFS PFDAGOGICAS

25

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

31352

18898878

TERAN QUINTEROS ROMY
MARGOT

Sl

Sl Sl Sl Sl

NO

25

25

25

NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES
SUPERIORES PEDAGOGICAS

26

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

28541

40132947

PRETELL FLORES, CAROLA
JANET

Sl

Sl Sl N N

NO

25

25

25

NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ACREDITAR CAPACITACION DE
ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
INFANCIA

27

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

28847

80193392

LUJAN GUARNIZ,SUGEY LUZ

N

N N N N

NO

25

25

25

NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ACREDITAR CAPACITACION DE
ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
INFANCIA

28

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

28857

43714797

LOZANO MALCA, JEIVI MABEL

S

S Sl NI NI

NO

20

25

25

NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ACREDITAR CAPACITACION DE
ATENCION Y CUIDADO A LA PRIMERA
INFANCIA

29

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

30063

18903830

QUISOE JULCAMORO RAQUEL
SILVANA

Sl

Sl Sl Sl Sl

Sl

20

20

20

NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES

30

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

30023

40184041

CASTILLO POSITO CANDY
YVONNE

N

N N N N

N

20

20

20

NO APTO

SUPE
NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES
SUPERIORES PEDAGOGICAS

31

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

29840

44283542

CIPIRAN DIAZ, CINTHYA
FIORELA

S

S S S NO

NO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ESTUDIOS ACREDITADOS Y NO
SOLICITO AL NIVEL QUE POSTULA

32

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

30082

44002645

GUTIERREZ MONTOYA
ZULEIMA YBETH

Sl

Sl Sl Sl Sl

Sl

NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE
CAPACITACION QUE SE CONSIDERAN
VALIDOS EMITIDOS POR
MINEDU/DRE/UGEL Y/O
UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES
SUPERIORES PEDAGQGICAS

33

UGEL ASCOPE

EBR Inicial

31347

80176262

ALVAREZ ROMER TERESA
ROSEMARY

Sl

Sl Sl Sl Sl

Sl

NO APTO

NO ACREDITA ESTUDIOS DE
FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO
A LOS CRITERIOS DE EVALUACION
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SEGUN R.V.# 005-2024-MINEDU
REQUISITOS ESPECIFICOS 5.7.2 Y
5.7.2.2 PARA POSTULAR A UNA PLAZA
VACANTE EN EL NIVEL EDUCACION
EBR VALDEZ PRTELL MARIANELA o
34 UGEL ASCOPE SECUNDARIA 31339 18897144 HAYDEE NO NO NO NO NO NO NO APTO SECUNDARIA DE EDUCACION BASICA
REGULAR SE DEBE ACREDITAR HABER
CUKMINADO COMO MINIMO EL SEXTO
(V1) DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS O EL
CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIO
NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DELC
35 |UGEL ASCOPE EBR 31484 | 41024301 |AGUIRRE ZEGARRA MARCO st st | st | s | si| s NOAPTO  |REQUISITO DEL NUMERAL 5.7.2.2. DE
SECUNDARIA ANTONIO LA RVM Ne 005-2024-MINEDU.
NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DEL
36 |UGEL ASCOPE EBR 31718 | 27151514 |QUINTANAOBANDO LUCIO st st | st | st | si|osi NOAPTO  |REQUISITO DEL NUMERAL 5.7.2.2. DE
SECUNDARIA MARINO LA RVM Ne 005-2024-MINEDU.
NO ACREDITA ESTUDIOS DE
EBR VASQUEZ PONCE YNGRID
37 |uGEL Ascope 31991 | 41785285 ss|si|si|si| s |no NO APTO
SECUNDARIA CAROLINA FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO
ALOS CRITERIOS DE EVALUACION
ANEXO 9 DECLARACION JURADA DE
DOBLE PERCEPCION EN EL ESTADO NO
EBR TRUJILLO VERA BABRBARITA
38 |UGELASCOPE | (- | 30638 | 18888981 | 0 sl | st st ]st|os]os 20 5 0 0 25 0 0 25 | OBSERVADO |MARCO NO O SI-ADJUNTAR
CONSTANCIA EGRESADO
ACTUALIZADO EXPEDICION 26-02-2020




